GESTIONE e studio 

ARCHIVIO SAN BONIFACIO la cui Responsabile scientifica è la prof.ssa FEDERICA FORMIGA del 

Dipartimento di Culture e Civiltà. 

Art. 2 – Durata, Ammontare e Destinatari 

La Borsa di Ricerca, dell’importo lordo complessivo di Euro 3.500,00 (tremilacinquecento/00) comprensivo 

di ogni onere, diretto e indiretto, a carico dell’Ente e del percipiente, ivi inclusa l’IRAP nella misura dell’8,5%, 

avrà una durata di 4 mesi a decorrere dal 15/04/2026 al 15/07/2026. 

La borsa avrà un importo lordo percipiente, soggetto a imposizione fiscale (IRPEF), pari a Euro 3.225,81